МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   23.11.  2017
р.п.Ишня               					         № 29

О признании утратившим силу
решения муниципального Совета
сельского поселения Ишня
от 18.09.2014 № 26

В соответствии с Законом Ярославской области от 22.12.2016 № 94-з «О перераспределении между органами местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области и органами государственной власти Ярославской области полномочий в сфере благоустройства», приказом департамента жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и регулирования тарифов Ярославской области от 27.10.2017 № 307 «Об утверждении Правил благоустройства городского, сельского поселения, городского округа Ярославской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня,  муниципальный Совет сельского поселения Ишня РЕШИЛ:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1.Признать решение муниципального Совета сельского поселения Ишня Ярославской области  от 18.09.2014 № 26 «Об утверждении  Правил благоустройства и санитарного содержания территории сельского поселения Ишня Ярославской области» утратившим силу.
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному  самоуправлению и законности (Финогеев В.П.)

Председатель муниципального Совета
 сельского поселения Ишня                                                          А.В. Ложкин

Глава сельского поселения Ишня                                                   Н.С. Савельев